Vist que en data 1 de juliol de 2025 la Consellera Delegada de la XAL va aprovar la 

contractació del subministrament de llicències de contentagent, mitjançant 

procediment obert simplificat sumari i adjudicació amb un criteri d’adjudicació, per un 

pressupost base de licitació de CATORZE MIL TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS 

(14.386.-€), més l’IVA corresponent. 

La convocatòria va fer-se pública el dia 2 de juliol de 2025 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el 

dia 16 de juliol de 2025, a les 23.59 hores.

[...]

l’empresa DATOS MEDIA TECHNOLOGIES, S.A. amb CIF A86779030. 

Per tot l’anterior, la Consellera delegada 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació relativa al subministrament de llicències de 

contentagent, per un import de contractació de TRETZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-

SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (13.666,70-€), més l’IVA del 21%, a l’empresa 

DATOS MEDIA TECHNOLOGIES, S.A. amb CIF A86779030. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de 

formalitzar el contracte d’adjudicació, mitjançant la firma d’acceptació de la resolució